

მიღება-ჩაბარების აქტი №2017-134-1

26 დეკემბერი 2017 წელი

შედგენილია სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №2017-134 (19.12.17)-ის მიხედვით.

სსიპ „საქართველოს საკანონმდებლო მაცნეს“ თავმჯდომარის ნიკა ახალბედაშვილის სახით, შემდგომში „შემსყიდველი“, ერთის მხრივ და შპს „ედვერთ სტუდიო“-ს დირექტორის ზაზა ჩიტიაშვილის სახით შემდგომში „მიმწოდებელი“ მეორეს მხრივ, ვადგენთ აქტს მასზე, რომ „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა და „შემსყიდველმა“ ჩაიბარა დანართი N1 განსაზღვრულ ბეჭდვის (ბრენდირების) მომსახურება ერთი დღის დაგვიანებით (შესაფუთი ქაღალდის ნაწილში), რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს 1820 (ათასრვაასოცი) ლარს.

„მიმწოდებელი“



ზაზა ჩიტიაშვილი

„შემსყიდველი“



ნიკა ახალბედაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0350568237
---	-----------------------	----------------

2	26/12/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	10:18:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ედვერთ სტუდიო	402026829
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი -საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე	203862622
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, რობაქიძის 7
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი ბუდაპეშტის ქ 2
---	------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	ZIZ847
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისაზმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01007003377	გოზა ცუკილაშვილი
----	---	-------------	------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შესაფუთი ქაღალდის ბეჭდვა	077	ცალი	7000.0000	0.2000	1400.0000

13	1400 - ერთი ათას ოთხასი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/12/2017	დრო (საათი, წუთი)	16:18:00
----	--	------------	-------------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/01/2018, 19:58:40

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0350354952
2	25/12/2017 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3
		11:02:36 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
4	შპს ედვერთ სტუდიო <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	402026829 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი -საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	203862622 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ.თბილისი, ლუბლიანას 21 ა <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	თბილისი ბუდაკეშტის ქ 2 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	სააქტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10
		RR747NN <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი</small>
		X <small>მისაზმული</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030012670 ზაზა ჩიტაშვილი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0  <small>თანა ლარებში</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალამი მელნის წვერიტ თეტრი	040-1	ცალი	150.0000	7.0000	1050.0000
2	ჭიქა სტანდარტული თეთრი სახელურით	071-1	ცალი	150.0000	5.0000	750.0000
3	კალენდარი დასადგმელი, ზამბარაზე ,250გრ ცარცი	075	ცალი	150.0000	5.0000	750.0000
4	სასაჩუქრე ქაღალდის ჩანთა	001-1	ცალი	150.0000	2.2000	330.0000
5	მისალოცი ბარათის ბეჭედა	076	ცალი	200.0000	2.1000	420.0000

13	3300 - სამი ათას სამასი ლარი და ნული თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
26/12/2017	
16:14:00	დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 04/01/2018, 19:59:21